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AGENZIA CONSULENZA STRADALE Comsulenza

CAAF CGIL

CASACCHIA ALESSANDRA
DAVIDE SILVA
DELCASA

EREDI MARCHESI
FARMACIA GRANDI
FARMACIE COMUNALI
GLV/GIDI PALESTRA

IL GHIOTTONE 2

IL MOBILE

LA CARTOCENTER

LO SCARABOCCHIO
KARISMA

MARTINO REAL ESTATE
NOVO CAFF’

OTTICA GRANDI
OTTICA SOLARI
SMILEYCARE

Mod. 730
Osteopata
Fisioterapista
Mediazione Immobiliare
Alimentari

Farmacia

Farmacie 1, 2, 3
Palestra

Pizzeria

Mobilificio
Cartoleria

Cartoleria
Abbigliamento
Agenzia Immobiliare
Bar Caffetteria
Ottica

Ottica

Studio Dentistico

Sconti alla presentazione della tessera 2025

Via Diaz, 9

Via Togliatti, 6

Via Mariani

A domicilio

Piazza Marconi, 15

Via Filzi, 17

Via Grandi

Nova Milanese

Via Mariani

Piazza S. D’Acquisto
Via Nazionale dei Giovi, 77
Viale Rimembranze, 19
Via Paolo Mariani

Via Mariani

Via Roma

Via Cortelunga

Via Favaron, 58

Via Macciantelli, 21/23

Via San Martino, 26 Seveso

Sconto

O\ Attivita convenzionate con Auser - A.N. Cascina Triestina — Anno 2025
auser

50%
50%
20%
25%

5%
10%
10%
10%
10%
10%
30%
10%
10%
10%
15%
10%
30%
20%

(su appuntamento 334 6542246)
(sulla prima seduta 328 8374733)

(al Sabato escluso Pasqua e Natale)
(cosmetici, integratori ed articoli sanitari)

(escluso promozioni e medicinali)

(da martedi a giovedi da asporto)

(escluso libri)

(escluso libri e promozioni)
(su un articolo)

(al compromesso)
(caffetteria)

(occhiali da vista/sole e 10% lenti a contatto)

Vedi Locandina



